[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.09.2022 № 9388/9
О внесении изменений в Постановление
администрации городского округа Истра от 11.03.2021 № 1358/3
«Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Истра на 2021-2025 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Порядком разработки  и утверждения органами  местного  самоуправления  муниципальных образований  Московской области  схем  размещения нестационарных торговых объектов, утвержденным распоряжением  Министерства сельского хозяйства  и  продовольствия Московской области от 13.10.2020 № 20РВ-306, Протоколом  от 07.06.2022 № 5/н  заседания Московской областной межведомственной комиссии по вопросам потребительского рынка, Протоколом  от 25.07.2022 № 12/н  заседания Московской областной межведомственной комиссии по вопросам потребительского рынка, Положением по размещению нестационарных торговых объектов и Порядком разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Истра», утвержденными постановлением главы городского округа Истра Московской области от 12.08.2019 № 711/8, руководствуясь Уставом городского округа Истра Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации городского округа Истра Московской области от 11.03.2021 № 1358/3 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Истра на 2021-2025 годы» следующие изменения:
1.1. В наименовании, пункте 1 слова «на 2021-2025 годы» заменить словами «на 2021-2032 годы».
1.2. Изложить приложение в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
[bookmark: _Hlk41899964]3. Опубликовать настоящее постановления в периодическом печатном издании, распространяемом на территории городского округа Истра Московской области, и разместить на официальном сайте администрации городского округа Истра Московской области в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю                  за собой.

Заместитель главы администрации
городского округа Истра	                				      В.С. Короткин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления
администрации городского округа Истра   			           В.В. Шимко

Директор МКУ «Инвестиций,
потребительского рынка и рекламы
городского округа Истра»                                                                 А.В. Семенов

Проект постановления подготовил:
Главный эксперт отдела
потребительского рынка и рекламы
МКУ Инвестиций, потребительского рынка
и рекламы городского округа Истра                                           Е.А. Коробецкий
image1.png